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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 31 227 632,63 27 459 264,46 2 173 978,00 15 613,18 9 661 907,00 9 901 540,03 5 706 226,25 2 698 519,04 3 768 368,17 43 056,38 3 725 311,79

Wykonanie 2019 34 773 622,57 28 672 016,10 2 414 557,00 16 470,43 9 803 884,00 11 018 997,44 5 418 107,23 2 258 199,28 6 101 606,47 60 207,82 6 041 398,65

Plan 3 kw. 2020 37 700 556,00 29 680 389,00 2 531 197,00 15 000,00 10 022 337,00 11 747 715,00 5 364 140,00 2 322 000,00 8 020 167,00 100 000,00 7 920 167,00

Wykonanie 2020 35 154 153,70 29 576 729,59 2 459 041,00 14 132,68 10 083 283,00 11 421 484,94 5 598 787,97 2 345 946,23 5 577 424,11 169 411,23 5 407 955,68

2021 45 475 668,00 32 727 996,00 2 584 879,00 17 000,00 11 080 557,00 11 876 247,00 7 169 313,00 2 495 000,00 12 747 672,00 100 000,00 12 647 672,00

2022 26 726 752,00 26 634 252,00 2 600 000,00 16 200,00 10 000 000,00 8 768 052,00 5 250 000,00 2 570 000,00 92 500,00 59 000,00 0,00

2023 26 720 280,00 26 626 300,00 2 650 000,00 16 300,00 10 000 000,00 8 700 000,00 5 260 000,00 2 580 000,00 93 980,00 60 000,00 0,00

2024 26 831 974,00 26 736 400,00 2 700 000,00 16 400,00 10 000 000,00 8 750 000,00 5 270 000,00 2 590 000,00 95 574,00 61 000,00 0,00

2025 26 923 688,00 26 826 500,00 2 750 000,00 16 500,00 10 000 000,00 8 780 000,00 5 280 000,00 2 600 000,00 97 188,00 62 000,00 0,00

2026 27 015 440,00 26 916 600,00 2 800 000,00 16 600,00 10 000 000,00 8 810 000,00 5 290 000,00 2 620 000,00 98 840,00 63 000,00 0,00

2027 27 107 234,00 27 006 700,00 2 850 000,00 16 700,00 10 000 000,00 8 840 000,00 5 300 000,00 2 640 000,00 100 534,00 64 000,00 0,00

2028 27 197 800,00 27 096 800,00 2 900 000,00 16 800,00 10 000 000,00 8 870 000,00 5 310 000,00 2 660 000,00 101 000,00 65 000,00 0,00

2029 27 288 900,00 27 186 900,00 2 950 000,00 16 900,00 10 000 000,00 8 900 000,00 5 320 000,00 2 680 000,00 102 000,00 66 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 32 435 864,04 24 269 193,14 7 131 660,95 0,00 0,00 239 678,91 0,00 170 000,00 8 166 670,90 8 166 670,900,00 369 190,16

Wykonanie 2019 31 463 728,94 24 979 877,42 7 435 381,27 0,00 0,00 273 686,30 0,00 160 000,00 6 483 851,52 6 483 851,520,00 7 784,00

Plan 3 kw. 2020 38 697 949,00 28 633 800,00 8 363 922,00 0,00 0,00 292 000,00 0,00 140 000,00 10 064 149,00 10 064 149,000,00 1 900,00

Wykonanie 2020 31 163 827,39 26 997 292,54 7 737 485,05 0,00 0,00 172 438,48 0,00 70 000,00 4 166 534,85 4 166 534,850,00 29 944,00

2021 48 820 622,00 29 338 104,00 8 571 500,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 100 000,00 19 482 518,00 19 482 518,000,00 1 325 552,00

2022 25 626 063,00 24 022 257,00 8 400 000,00 0,00 0,00 228 000,00 0,00 120 000,00 1 603 806,00 1 603 806,000,00 0,00

2023 25 619 359,00 23 950 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 110 000,00 1 669 359,00 1 669 359,000,00 0,00

2024 25 731 974,00 24 000 000,00 8 650 000,00 0,00 0,00 162 000,00 0,00 100 000,00 1 731 974,00 1 731 974,000,00 0,00

2025 25 823 688,00 24 200 000,00 8 820 000,00 0,00 0,00 129 626,00 0,00 90 000,00 1 623 688,00 1 623 688,000,00 0,00

2026 25 915 440,00 24 400 000,00 8 990 000,00 0,00 0,00 96 846,00 0,00 60 000,00 1 515 440,00 1 515 440,000,00 0,00

2027 26 006 908,00 24 600 000,00 9 100 000,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 40 000,00 1 406 908,00 1 406 908,000,00 0,00

2028 26 185 595,36 24 887 795,36 9 287 795,36 0,00 0,00 31 300,00 0,00 20 000,00 1 297 800,00 1 297 800,000,00 0,00

2029 26 242 346,00 25 000 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 10 000,00 1 242 346,00 1 242 346,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -1 208 231,41 0,00 3 780 746,17 3 119 633,00 2 462 463,00 0,00 0,00 661 113,17 0,00

Wykonanie 2019 3 309 893,63 817 044,00 2 128 752,00 874 520,00 874 520,00 0,00 0,00 1 254 232,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 -997 393,00 0,00 2 556 913,00 2 081 554,00 996 554,00 335 430,00 335 430,00 139 929,00 30 967,00

Wykonanie 2020 3 990 326,31 0,00 4 961 128,46 1 993 758,64 908 758,64 1 958 588,29 0,00 1 008 781,53 582 017,88

2021 -3 344 954,00 0,00 4 449 954,00 0,00 0,00 3 560 855,00 2 455 855,00 889 099,00 889 099,00

2022 1 100 689,00 1 100 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 100 921,00 1 100 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 100 326,00 1 100 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 012 204,64 1 012 204,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 046 554,00 1 046 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 282,57 1 318 282,57 301 046,00 301 046,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 471 276,00 2 471 276,00 1 406 276,00 1 396 276,00 10 000,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 559 520,00 1 559 520,00 457 497,00 365 558,00 91 939,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 559 520,00 1 559 520,00 457 497,00 365 558,00 91 939,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 91 939,00 0,00 91 939,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 689,00 1 100 689,00 91 939,00 0,00 91 939,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 921,00 1 100 921,00 30 000,00 0,00 30 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 326,00 1 100 326,00 80 000,00 0,00 80 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 204,64 1 012 204,64 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 554,00 1 046 554,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 10 928 212,00 0,00 3 190 071,32 3 851 184,490,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 9 331 456,00 0,00 3 692 138,68 4 946 370,680,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 9 853 490,00 0,00 1 046 589,00 1 521 948,000,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 9 765 694,64 0,00 2 579 437,05 5 546 806,870,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 660 694,64 0,00 3 389 892,00 7 839 846,000,00

2022 x x x x 0,00 7 560 005,64 0,00 2 611 995,00 2 611 995,000,00

2023 x x x x 0,00 6 459 084,64 0,00 2 676 300,00 2 676 300,000,00

2024 x x x x 0,00 5 359 084,64 0,00 2 736 400,00 2 736 400,000,00

2025 x x x x 0,00 4 259 084,64 0,00 2 626 500,00 2 626 500,000,00

2026 x x x x 0,00 3 159 084,64 0,00 2 516 600,00 2 516 600,000,00

2027 x x x x 0,00 2 058 758,64 0,00 2 406 700,00 2 406 700,000,00

2028 x x x x 0,00 1 046 554,00 0,00 2 209 004,64 2 209 004,640,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 186 900,00 2 186 900,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x18,47%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x20,14%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 10,33% x x x x10,88%

Wykonanie 2020 0,00% 18,71% x x x x19,64%

2021 5,15% 19,64% 16,50% 19,42% TAK TAK20,12%

2022 6,25% 15,90% 17,05% 19,97% TAK TAK16,23%

2023 6,45% 16,02% 15,74% 18,66% TAK TAK16,35%

2024 5,74% 16,11% 17,57% 17,57% TAK TAK16,45%

2025 5,59% 15,27% 16,34% 16,34% TAK TAKx

2026 5,56% 14,43% 16,15% 17,35% TAK TAKx

2027 5,75% 13,60% 15,39% 16,58% TAK TAKx

2028 5,62% 12,29% 15,85% 15,85% TAK TAKx

2029 5,78% 12,07% 14,80% 14,80% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 718 399,25 718 399,25 690 017,15 2 517 739,88 2 517 739,88 1 786 585,48 488 741,46 488 741,46 442 194,45

Wykonanie 2019 1 069 172,48 1 069 172,48 1 050 808,78 5 313 995,15 5 313 995,15 4 944 733,07 598 372,38 598 372,38 542 923,09

Plan 3 kw. 2020 1 564 356,00 1 564 356,00 1 562 918,00 7 650 167,00 7 650 167,00 7 650 167,00 2 077 435,00 2 077 435,00 1 913 786,00

Wykonanie 2020 314 992,00 314 992,00 314 992,00 2 305 425,65 2 305 425,65 2 303 382,49 959 661,47 959 661,47 898 662,62

2021 911 753,00 911 753,00 904 315,00 11 905 028,00 11 905 028,00 11 905 028,00 1 457 724,00 1 457 724,00 1 300 237,00

2022 118 052,00 118 052,00 111 311,00 0,00 0,00 0,00 118 052,00 118 052,00 111 311,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 4 654 962,07 4 654 962,07 2 861 121,80 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 4 759 194,26 4 759 194,26 2 835 322,19 19 824,00 0,00 0,00 0,0019 824,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 9 237 955,00 9 237 955,00 7 191 809,00 33 984,00 0,00 0,00 0,0033 984,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 3 367 762,32 3 367 762,32 2 395 317,22 33 984,00 0,00 0,00 0,0033 984,00 0,00 0,00

2021 13 794 100,00 13 794 100,00 11 814 922,00 33 984,00 0,00 0,00 0,0033 984,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 12 218,00 0,00 0,00 0,0012 218,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 1 318 283,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 471 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 1 559 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 559 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 100 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 100 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 100 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 012 204,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 046 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 100 010,00 33 984,00 12 218,00 0,00 0,00 80 186,00

1.a - wydatki bieżące 100 010,00 33 984,00 12 218,00 0,00 0,00 80 186,00

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 100 010,00 33 984,00 12 218,00 0,00 0,00 80 186,00

1.3.1 - wydatki bieżące 100 010,00 33 984,00 12 218,00 0,00 0,00 80 186,00

1.3.1.1
leasing operacyjny  samochodu do celów służbowych - Cel końcowy
wykup samochodu na własność

DROHICZYN 2019 2022 100 010,00 33 984,00 12 218,00 0,00 0,00 80 186,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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